[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 29.10.2010

 №174-4-РС

       Обоянь

"Об утверждении генерального плана города Обояни Обоянского района Курской области"
В целях устойчивого развития территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, с учетом заключений о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана города Обояни Курской области, проведенных в период с 6 июля 2010 г. по 31 августа 2010 г., Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Утвердить генеральный план города Обояни Курской области, включающий в себя графические и текстовые материалы в границах с площадью 1148 га.
2. Генеральный план города Обояни Курской области от 1981 г. считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в "Обоянской газете" и разместить на официальном сайте Администрации города Обояни Курской области.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Обояни

С. И. Карелов